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Transkriptio:

Psalmi 83: Raamatunopettajat ovat eri mieltä siitä, onko Psalmin 83 sota
tulossa vai ei. Onko psalmi vain kiroava vai onko se profeetallinen vielä 
tänäkin päivänä? Jos se on kirouspsalmi, niin se on vain sellainen, jossa
huudetaan kirouksia Israelin vihollisille. Jos se on profeetallinen, niin 
kysymys on siitä, täyttyikö sen ennustus Israelin vuoden 1948 
itsenäisyyssodassa tai jossakin sen jälkeisistä konflikteista; vai onko sen
ennustus edelleen - toteutumatta?

Uskon vakaasti, että Psalmi 83 edellyttää lopullista täyttymystä 
profetiana. Olen kommentoinut tätä todennäköisyyttä useita kertoja ja 
viimeisin julkaisuni profetiapäivityksessäni aiemmin tänä vuonna oli 
otsikoitu A Soon-Coming Psalm 83 Proxy War. 

Toinen tekijä tässä asiassa on se, että tyypillisesti Raamatun kiroukset 
ovat itseasiassa profeetallisia. Yksi tällainen esimerkki on Joosuan 
tapaus Jerikon voiton jälkeen, kun israelilaiset alkoivat tunkeutua 
Luvattuun maahan ja valloittaa sitä. Katso tämä kohdasta Joosua 6:26:

“Siihen aikaan Joosua vannotti tämän valan: "Kirottu olkoon Herran 
edessä se mies, joka ryhtyy rakentamaan tätä Jerikon kaupunkia. Sen 
perustuksen laskemisesta hän menettäköön esikoisensa ja sen porttien 
pystyttämisestä nuorimpansa.”

Katso nyt 1.Kun. 16:34, kuinka tuo kirous toteutui:
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Hänen aikanansa beeteliläinen Hiiel rakensi uudelleen Jerikon. Sen 
perustuksen laskemisesta hän menetti esikoisensa Abiramin, ja sen 
ovien pystyttämisestä hän menetti nuorimpansa Segubin, Herran sanan 
mukaan, jonka hän oli puhunut Joosuan, Nuunin pojan, kautta. 

Onko kiroava psalmi ikään kuin hampaaton? Vai onko siinä kirouksen 
ohella profetian voima? Jos vertaamme Raamattua Raamattuun, 
huomaamme, että Psalmissa 83 on hyvin paljon profeetallisen 
ilmoituksen potentiaalia ja lupausta. Miksi Joosuan sanoissa olisi tätä 
voimaa, kun taas kuningas Daavidin sanoissa ei?

Viikoittaisessa raamatuntutkistelussamme käymme luku luvulta läpi 1. 
Mooseksen kirjaa. Tätä kirjoittaessani olemme luvussa 1.Moos. 15. 
Lukiessani ja ajatellessani Jumalan lupauksia Abramille (Aabraham), 
jotakin selvisi minulle. Viimeisissä jakeissa, erityisesti 1.Moos. 15:18, 
Jumala lupaa Abramille hyvin selvästi Israelin tulevan alueen. Huomaa, 
kuinka laaja se on verrattuna nykyiseen:

Sinä päivänä Herra teki Abramin kanssa liiton, sanoen: "Sinun 
jälkeläisillesi minä annan tämän maan, Egyptin virrasta aina suureen 
virtaan, Eufrat-virtaan saakka:”

Egyptin virta on Niili. Jumalan Sanan mukaan Israelin alue ulottuu 
nykyiseen Irakiin Eufrat-jokeen asti. 

Avainkysymys on: Missä vaiheessa tulevina kuukausina ja vuosina 
ennen Millenniumia, kun oletettavasti Israelin rajat ympäröivät tämän 
suuremman alueen, Israel todella saa sen omistukseensa ja täyttää 
profetian?

Mielestäni vastaus tähän kysymykseen on niiden kaatuminen, jotka eivät
usko Psalmin 83 sotaan.



Mieti ensin, mitä nämä Raamatun opettajat ajattelevat olevan 
seuraavaksi Israelin profeetallisissa konflikteissa: Hesekielin sota, eli 
Goog-Maagogin sota. Ketkä ovat taistelijat ja mikä on lopputulos?

Tässä on Hes. 38:1-6, jossa luetellaan Israelin viholliset, jotka 
kokoontuvat sitä vastaan tässä sodassa:

Minulle tuli tämä Herran sana: "Ihmislapsi, käännä kasvosi kohti Googia 
Maagogin maassa, Roosin, Mesekin ja Tuubalin ruhtinasta, ja ennusta 
häntä vastaan ja sano: Näin sanoo Herra, Herra: Katso, minä käyn 
sinun kimppuusi, Goog, sinä Roosin, Mesekin ja Tuubalin ruhtinas. Minä
kuljetan sinua, panen koukut sinun leukoihisi ja nostatan sotaan sinut ja 
kaiken sinun sotaväkesi: hevoset ja ratsumiehet, kaikki pulskasti 
puettuja, suuren joukon suurine ja pienine kilpineen, miekankantajia 
kaikki. Persia, Etiopia ja Puut ovat heidän kanssansa, kilvet ja kypärit on
heillä kaikilla. Goomer ja kaikki sen sotalaumat, Toogarman heimo 
pohjan periltä ja kaikki sen sotalaumat - lukuisat kansat ovat sinun 
kanssasi. 

Nämä muinaiset kansakuntien nimet vastaavat tämän päivän Venäjää, 
Turkkia, Irania, Libyaa, Etiopiaa, Sudania, Somaliaa, Marokkoa, 
Tunisiaa ym. Henkilökohtaisesti olen sitä mieltä, että Goomer on Saksa. 
Kuten Bill Salus on huomauttanut useissa lopunajan profetioita 
koskevissa kirjoissaan, nämä kansat muodostavat sen, jota hän kutsuu 
ulkorenkaaksi.

Mielenkiintoista on, että millään näistä maista ei ole yhteistä rajaa 
Israelin kanssa. Näin ollen, kun Jumala tuhoaa Israelin viholliset tässä 
sodassa, niin missä vaiheessa Israelin olisi perusteltua voittajana ottaa 



maat sitä suoraan ympäröiviltä valtioilta? Onko tässä mitään järkeä? 
Kuinka Israel voisi laajentaa rajojaan ja ottaa osia Egyptistä, Irakista, 
Jordaniasta jne., jos ne eivät ole mukana konfliktissa? Se ei menisi läpi 
maailmannäyttämöllä riippumatta siitä, kuka tuolloin on näytelmän 
johtaja.

Toisaalta, harkitse kansakuntia, jotka liittoutuivat Israelia vastaan 
kohdassa Ps. 83:5-8:

Sillä he neuvottelevat keskenään yksimielisesti, he tekevät liiton sinua 
vastaan: Edomin teltat ja ismaelilaiset, Mooab ja hagrilaiset, 
Gebal, Ammon ja Amalek, Filistea ynnä Tyyron asukkaat. Myös Assur 
on liittynyt heihin, nämä ovat käsivartena Lootin lapsilla. Sela.

Bill Salus on jälleen tehnyt meille palveluksen havainnollistamalla miltä 
tämä kansakuntien sisäpiiri näyttää. Jokainen näistä Israelin muinaisista 
vihollisista koskettaa sen rajoja. Niihin kuuluvat erityisesti ns. 
palestiinalaiset, jordanialaiset, saudit, egyptiläiset, Hizbollah, 
libanonilaiset, Siinain alueen arabit, Hamas, syyrialaiset ja pohjois-
irakilaiset. Alla tämä kartta.

Huomaat, kun vertaat aluetta, jonka Jumala lupasi Abramille, 
sisärenkaan karttaan, että meillä on periaatteessa tarkka peittokuva. 
Toisin sanoen Abramille luvattu alue vastaa suoraan Israelin 
naapurivaltioita, jotka tulevat sitä vastaan Psalmin 83 mukaan.



Koulukysymys: Kun valtio voittaa toisen valtion sodassa, niin mikä on 
usein seuraus koskien voitetun valtion aluetta?

Jos vastasit: Voittaja saa saaliin, olet oikeassa! Sodassa tapahtuu 
väistämättä, että voittajakansa saa voitetulle valtiolle kuuluvan alueen 
osittain tai kokonaan. 

Mitä mahdollisia johtopäätöksiä voimme tehdä tämän korrelaation 
perusteella? Kaikesta päätellen näyttää siltä, että Israel hankkii 
vihollistensa maan Psalmin 83 sodan jälkeen. Näin ollen siihen 
mennessä, kun Hesekielin sota alkaa, Israel on - suurelta osin - 
toteuttanut Jumalan Abramille antaman profeetallisen sanan, joka koski 
Israelille kuuluvaa maata päivien lopulla. Tämä maanomistajuus tulee 
jatkumaan Millenniumiin (Tuhatvuotiseen Valtakuntaan). 

Pari muuta näkökohtaa tässä ovat kiehtovia:

• Kun Israel vaatii tämän maan omakseen, niin voiko se tuntea olonsa 
"turvallisemmaksi"?

Nykyään, kun Venäjän ja Iranin joukot ovat Syyriassa Golanin 
kukkuloiden rajalla, Israelin on aina oltava varuillaan. Golan on Israelin 
vihollisille keskeinen hyökkäysasema ja se on aiemmin käyttänyt tätä 
korkeaa aluetta ohjusten ampumiseen Israeliin. 

Miten tämä Psalmin 83 voitto muuttaa tilanteen kentällä? Asiaankuuluvat
jakeet tässä yhtälössä ovat Hes. 38:10-11:

Näin sanoo Herra, Herra: Mutta sinä päivänä tulee mieleesi jotakin, ja 
sinä mietit pahan juonen ja sanot: Minä hyökkään suojattomaan 
maahan, karkaan rauhallisten ihmisten kimppuun, jotka asuvat 
turvallisina - asuvat muuria vailla kaikki tyynni, ja joilla ei ole salpoja, ei 
ovia. 

Jos tarkastelemme Israelia tänään, se ei todellakaan sovi tähän 
kuvaukseen. Sitä ympäröivät vihamieliset valtiot estävät sen 
mahdollisuuden asua turvallisesti. Israelilla on monta kilometriä muureja,
joita se on pystyttänyt itään (Hamas Gazassa), pohjoiseen (Hezbollah 



Libanonissa) ja länteen (Jordania). Samariassa ja Juudeassa (ns. 
Länsirannalla) on jopa sisämuurit. Kuinka tämä profetia voi toteutua 
tarkasti ottaen huomioon tämän jännittyneen tilanteen, jossa Israel 
asuu?

• Mitä tapahtuu Kulkijoiden Laaksolle, josta Hes. 39:11–16 puhuu?

Sinä päivänä minä annan Googille siellä, Israelissa, hautasijan, 
'Kulkijain laakson', itää kohden merestä; se sulkee tien noilta kulkijoilta. 
Sinne haudataan Goog ja koko hänen meluisa joukkonsa, ja sille 
pannaan nimeksi: 'Googin meluisan joukon laakso'. Niitä hautaa Israelin
heimo seitsemän kuukautta puhdistaaksensa maan. Koko maan kansa 
hautaa heitä, ja se on koituva heille kiitokseksi sinä päivänä, jona minä 
näytän kunniani, sanoo Herra, Herra. Valitaan vakinaiset miehet, jotka 
kulkevat maata ja hautaavat noita kulkijoita, mitä niitä vielä on jäljellä 
maan pinnalla, puhdistaaksensa sen; seitsemän kuukauden kuluttua he 
sen tutkivat läpikotaisin. Kun nämä kulkijat kulkevat maata ja joku heistä
näkee ihmisen luut, laittaa hän niitten ääreen kivimerkin, siihen asti että 
haudankaivajat saavat ne haudatuiksi 'Googin meluisan joukon 
laaksoon'. Onpa eräällä kaupungillakin nimenä Hamona. - Niin he 
puhdistavat maan. 

Huomaa mielenkiintoinen yksityiskohta tästä laaksosta: se sijaitsee 
meren itäpuolella. Mikä meri se voisi olla? On hyvin epätodennäköistä, 
että kyseessä olisi Välimeri. Voitteko kuvitella hautauskampanjaa 
Israelissa aivan sen sydänmaalla? Se, mitä kuvataan, on tuhansien 
kuolleiden vihollisen ruumiiden puhdistaminen senjälkeen, kun Jumala 
tuhoaa hyökkääjät tässä sodassa. Tämä on kriittinen ponnistus, jotta 
Israel ylistäisi Jumalaa. Mikään saastainen ei tule Hänen eteensä - 
varsinkaan tämän ratkaisevan konfliktin jälkimainingeissa.

Voisiko mainittu meri olla Punainen meri?  Ei, jos tarkastellaan karttaa ja
aluetta, jota Israel vaatii, Punaisenmeren itäpuolella oleva alue on 
edelleen osa Irakia.

Ainoa mahdollinen meri on silloin Kuollut meri. Tässä on kuitenkin 
ongelma. Tällä hetkellä Kuolleenmeren itäpuolella oleva maa kuuluu 
Jordanialle. Jos kaikki rajat pysyvät samoina Hesekielin sodan aikaan, 
niin sallivatko Jordanian muslimit Israelin haudata nämä monet, monet 
ruumiit alueelleen? Ei käy.



Lisäksi, kuten päättelimme aiemmin, koska Jordania ei ole taistelija 
tässä Goog/Maagog-sodassa, niin Israelilla ei ole oikeutta vaatia mitään 
sen maata varsinkaan niin massiiviseen hankkeeseen, kuin näiden 
ruumiiden hautaaminen on.

Tämä tarkoittaa taas kerran sitä, että ainoa mahdollinen ratkaisu 
pulmaamme on se, että Israel hankkii Psalmin 83 sodan kautta tämän 
Kuolleenmeren itäpuolella olevan maan ja käyttää sitä hautausmaana.

Sivuhuomautuksena mainittakoon, että Kulkijoiden laaksolla on kiehtova
sivumerkitys. Sana Kulkijat on heprean sana abar. Se tarkoittaa "kulkea 
yli, läpi tai ohi, ohittaa". Sillä on merkitys: siirtyä kuolleiden valtakuntaan.

Kuolleiden valtakunta tunnetaan myös tuona paikkana Sheolissa, jossa 
varjot eli Refaimit asuvat, kuten jakeessa Jes. 14:9 mainitaan heprean 
sanalla rapha. Refaimit ovat sukua ja yhteydessä kapinallisiin Jumalan 
poikiin luvussa 1.Moos. 6 ja heidän jälkeläisiinsä, nefilimeihin. Jumala 
heitti langenneet pojat Sheolin syvimpään kuoppaan, joka tunnetaan 
nimellä Tartarus. Kuolleiden nefilimien vapautetuista hengistä tulivat ne, 
jotka tunnemme nykyään demoneina tai saastaisina henkinä.

Ne, jotka on haudataan tähän laaksoon, ovat ne, jotka ovat siirtyneet 
muinaisten ja pahojen henkien paikkaan. Tämän yhdistämisen 
perusteella voimme myös olla varmoja, että Israel ei koskaan hautaisi 
kaikkia näitä kaatuneita vihollisjoukkoja sydänmaallensa. Tämä 
hautausmaa tässä Jordanian laaksossa on erityinen, eristetty ja paikka 
kaukana Jumalan pyhästä Siionin vuoresta.

Yhteenvetona voidaan todeta, että Israel vaatii ja sen täytyy vaatia 
itselleen vihollisnaapuriensa suvereenit alueet niiden hävittyä Psalmin 
83 sodan. Se on välttämätöntä, jotta Jumalan profeetallinen Sana 
toteutuisi tarkasti. Sitä, tuleeko tämä edeltävä sota ennen vai jälkeen 
Ahdistusta edeltävän Tempauksen, voi jokainen arvata, mutta olosuhteet
siihen ovat varmasti kypsät juuri nyt. Kun Israel on käsitellyt 
vaatimuksensa kaikesta tästä lisäalueesta, se asuu siinä, missä uskoo 
olevansa turvassa. Pian senjälkeen luvussa Hes. 38 kuvatut viholliset 
tekevät siirtonsa.  Israel järkyttyy ja on jotenkin kykenemätön 
reagoimaan.



Missä ihminen lopettaa, siinä Jumala aloittaa. Hänen kauttaan Israel saa
mahtavan voiton vihollisistaan ja Jumala saa kaiken kunnian.

JAA TÄTÄ!
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